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Koostatud:

LEPPEM˜RGID:

Katastriüksuse piir, nimi ja tunnus

Geoloogiline kaevand

Taotletava mäeeraldise piir, piiripunkt ja selle number

Taotletava mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja selle number

Maavaravaru ploki piir, piiripunkt ja selle number

* Väljaspool mäeeraldist tähistavad kasuliku kihi pıhja kırgust.
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TAOTLETAVA M˜EERALDISE

nr
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Piiri- Koordinaadid

X Y

Kaardileht nr 6413 (Järva-Jaani)

ASENDISKEEM M 1:50 000

Kalitsa kruusakarjäär

(1011) piir

Kalitsa maardla

VI

Kasuliku kihi paksus, m
Kattekihi paksus, m

Geoloogilise läbilıike joon

Maapinna reljeefi samakırgusjoon, abs m

89.56
K22

88.16 1.0
0.4

Ülemine piir ühtib mäeeraldise piiriga

Kaevandamisel jäetava hoideterviku alumine piir

Maardla piir asendiskeemil

Suudme kırgus, abs m
Uuringupunkti number

Mäeeraldise lamam, abs m*

31403:001:0064

Sternhofi

VI’

88

90

Mäeeraldise lamami samakırgusjoon, abs m

Avalikult kasutatava tee kaitsevöönd

    OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 28.02.2023, töö nr 22252.

    Kalitsa uuringuruumi idapoolse lahustüki topograafiline ja varu arvutuse plaan, 

6. Kasutatud: 

5. Puude kırguse ja läbimııdu info pärineb Metsaportaalist.

4. Asendiskeemi aluseks on Maa-ameti pıhikaart.

3. Katastriüksuse piirid: Maa-ameti Geoportaalist digitaalselt 15.08.2023. a.

2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.

M˜RKUSED:

Plokk 2 aT

Mäeeraldise pindala kokku 12.44 ha

pindala 6.16 ha

Mäeeraldise idapoolse lahustüki
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6537461.17

6537338.53

6537245.07

6537369.59

6537519.61

612839.74

612858.89

613241.55

613335.83

613254.72

kokku 16.60 ha

Mäeeraldise teenindusmaa pindala 

idapoolse lahustüki pindala 9.13 ha

Mäeeraldise teenindusmaa

Ala, mille piires ei ole plokis maavaravaru arvutatud
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